· ·câmara.Municipal deNova V:enécia•·· · ·
· E.stado do Espírito Santo • ·

: ' .. :- : ' .. : .. ::. ' ' -: : ... :- . . -: . ' ::. . .. : .· .· : .. · -: ' .. : > . : : .. :: . '.· < : .. ::. . -: : :- ' . .: : . :> ·.' -: . ' ... · -: : ...

. DECRETO LEGISLATIVO Nº983, DE17 DE SETEMBRO DE 2025 •.

. . . . . . . . .......... ' - . ' . . '.. . '. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.. CONCEDE O TÍTuLO DE HONRA AO . -· ·---.

.MÉRITO. .EDUCACIONAL
. . . . PROFESSOR ALFEO . BRAVIN• À

SENHORA. .· ROSANA. ••• .• . MARIA
CIJQUETTO.LEITE.

. . . . . . . . . . . . . . . .

O PRESIDENTE DA CÂMARA.MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA~ES,<Jio üsode •.
suas ·atribuições regimentais~ eni especiàl o disposto no art. 39, i11ciso IV, do .Regimento•
Intefilo, faz saber que ·o Pleriáfio aprovou e ele·prmnulga b seguinte decreto legislativo: · ·.· .

Art..1 º Ficaconcedido o Título de Honra ao Mérito Educacional Professor Alfeo Bravin à
Senh.ora Rosana. Maria Cuqu~tto Leite, previsto no art·. 1 º da Resolução nº 41.8/2019~ . · •

Art .. 2° Este decreto legislati~o entra em vigor na data de. sua publi6açãb, .

.Câinara Mliniçipal 4~ No:v~ Venécia, .Estadó do Espírito Sarito, emJ:7 de set~mbro d~ ~025; •
18º de Emancipação Política; 7ia Legislatura.< · · · · · · · · · ·

residente·· . . . .

Vereador pelo D

. > . • Avenida Vitória, 23-: C~ntro - caixa Postai 4 ~ 29830~000 ~ Nova Venécia~ES . • . . • . . • . . s f- p .1\1 ...
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540-: http://www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br: .· ..

· . . · · .. · · . · · . · · · · . · 2025!09!t.7\2025/09i17113S\DL09B:3"2Ó25 honra.educacionat.Rósana.éfocx ·